CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO
~ Namero:| ggp165/2023 | Data:js o3,
TUPANCIRETA Mgt

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Nao se Aplica

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310 / 1438 Ordinario
C.N.P.J.: 89.348.957/0001-37 ke & ERE Coumus VERC.s 15.03.
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Jreamentarial g1 poder Legislativo Municipal
Fonte de Recurso: 1500 Recursos nao Vinculados de Impostos
Projeto/Atividade:  010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 10
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03322
Contrapartida: 0000
Or: 00116 BENEZER JOSE CANCIAN
Cidade: TUPANCIRETA RS

Endereco: Rya ALBINO MEDEIROS DE FARIAS 113 JULI
Bairro: JULIANA

C.N.P.J/C.P.F: 323.460.770-20 Fone: 96263245

Banco: 9000

Conta Corrente: Agéncla:

Item Descricao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 REFERENTE A CONCESSAO DE 3 DIARIAS, PARA PARTICIPAR 1 3,00

DE AUDIENCIAS NOS GABINETES DO DEPUTADO FEDERAL
PEDRO WESTPHALEN E NO GABINETE DO SENADOR LUIS
CARLOS HEINZE 1.0%8,6700 003.176,01

“Responsavel ' Total: .403.176,01

Valor por Extenso: D
. : . s| INSS
tres mil cento e setenta e seis reais e um centavo**x*xxkkkxkkkdkkdodkdkkddkakdkx c|
*************************************************************************** g‘ Im
T |
Local de Entrega: 2| ISS
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data | N°® do EMPENHO SALDO ANTERIOR VALOR EMPENHO SALDO ATUAL
15.03. ‘ 000165/2023 00070 .995,79 00.003.176,01 00.067.819,78

Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de

st3 o valor total da presente Nota de Empenho,

de acordo
“liquidzedo”.

I Emf.'e\ih.: /\

de de
F.mpen} e—be
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B Mu documento: Asslinatura
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Tupanciretd, 07 de margo de 2023,

SOLICITACAO DE DIARIAS

Ao cumprimenta@-lo, solicito a liberacdo de 3 (trés didrias) para
Brasilia/DF, nos dias 20 a 23 de margo do corrente ano para participar de
audiéncias nos Gabinetes do Deputado Federal Pedro Westphalen e no
Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

uiwmm G

k/!eneze/ose Cancian

Vereador - Progressistas

Exmo. Sr. Luiz Valmor da Silva Franca
Presidente da Camara de Vereadores

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




15/03/2023, 11:03

Impresséo - Banrisul [1678889019223]

i Protocolo de Agendamento o
‘{’"\.} Numero: 01422819783/00000000981342/701861 ‘\}\ \“-@
o Data: 15/03/2023 y &0
banrisul Hora: 11:02:00
Canal: Office Banking i “ v
Data Débito: 17/03/2023
Valor: R$ 3.176,01
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6

Correntista Débito:

Banco ou IF do
Destinatario:

89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
TUPANCIRETA

748 - SICREDI

Agéncia do Destinatario: 0333

Conta do Destinatario: 0000000084077

Correntista de Crédito: 323.460.770-20 - BENEZER JOSE CANCIAN
Finalidade: 00005 - PAGAMENTO DE FORNECEDORES
Atengao:

- A efetivacdo desta transagdo esté condicionada a existéncia de saldo em conta corrente de
débito até as 16h00min do dia 17/03/2023 .

- Caso nao exista s
novamente.

aldo até a data e hora determinados, a operagdo devera ser registrada

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitacdo da transferéncia

agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,

ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

https://ww7 .banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

JUSTIFICATIVA DE DIARIAS

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho através deste oficio,
relatar a viagem dos dias 20 a 23 de margo do corrente ano para Brasilia/DF.

No dia 20, iniciei meu deslocamento de Tupanciretd & Porto Alegre
de automodvel, posteriormente embarcando no aeroporto com destino &
Brasilia, conforme as passagens em anexo.

No dia 21, desloquei-me até a Cé&mara dos Deputados, no
Gabinete do Deputado Federal Pedro Westphalen, fratando de assuntos de
interesse do Municipio de Tupanciretd. Dia 22, estive no Senado Federal, no
Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze buscando recursos através de
emendas parlamentares.

No dia 23, embarquei no aeroporto de Brasilia/DF, com destino a
Porto Alegre, onde o deslocamento restante foi de automével.

Seguem anexos os comprovantes de viagens e audiéncias em
Brasilia/DF.

Tupanciretd, 27 de margo de 2023.

2
o esie for_four G
ep%zé( José Cancian
Vereador Progressistas

Ao Presidente da Camara de Vereadores
Luiz Valmor da Silva Franca

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391— TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




“* Est4 DANFE nio foi gerada pela prefeitura, pois a prefeitura (Brasilia), nao disponibiliza link para a DANFE.

Brasilia

CNPJ - 49.154.728/0001-67

Fone (61) 99618-5530 - ST SHN QUADRA, 02 - ASA NORTE, Brasilia - DF, 70702-905

NFS-e
Eletronica

Numero NFS-e
85

Informacgoes Fiscais

Data da emissao

Municipio de Incidéncia do 1SS Cédigo de verificagao
Brasilia E7E26B426 24/03/2023
Data Emissao RPS Numero RPS Regime Tributagao
24/03/2023 85 Optante simples nacional
Prestador de Servicos
CNPJ/CPF Inscrigao Municipal Telefone
. 49.154.728/0001-67 0818907400187 (61) 99618-5530
Nome/Razao Social
ABC APART HOTEL E SERVICOS DE TURISMO LTDA
Logradouro Complemento Bairro
B c ST SHN QUADRA BLOCO H LOJA 93 E 216 TERREO PARTE 002 ASA NORTE
‘ k CEP Cidade E-mail
APART HOTEL |70702.905 |Brasilia abcaparthotel@gmail.com
Tomador de Servigos
CNPJ/CPF RG/Inscrigao Municipal Telefone
323.460.770-20
Nome/Razao Social
BENEZER JOSE CANCIAN
Logradouro Complemento Bairro
RUA ALBINO MEDEIROS DE FARIAS CENTRO
CEP Cidade E-mail
98170-000 Tupancireta chico.cancian@hotmail.com
Descrigao dos Servigos
DIARIAS NO PERIODO DE 20/03/2023 A 23/03/2023 NO GARVEY PARK HOTEL.
Impostos Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS
Atividade do Municipio Aliquota
09.03 | Guias de turismo. 5,0000
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Base de Calculo Total do 1SS Iss Retido Desconto Condicionado
R$ 540,00 R$ 0,00 R$ 540,00 R$ 27,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Retencoes de Impostos
PIS CONFINS INSS IRRF CSLL ISS Outras Retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Walor Total da Nota Fiscal de Servigo Eletronica R$ 540,00
Iﬁlor Liquido da NFS-e R$ 540,00
Informacgoes Adicionais
Recebi(emos) de "Prestador de Servigos", os servigos constantes desta NFS-e
Brasilia. DF, de de
Tomador

* Esta DANFE nio foi gerada pela prefeitura, pois a prefeitura (Brasilia), ndo disponibiliza link para a DANFE.

Nota Fiscal de Servico
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Reclamagdes e objetos esquecidos:
Através do aplicativo TaxiLegal.

CNPJ: 30.605.977/0001-01
61.98540-7437 (O
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Taxista

Aeroporte Brasilia - \
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COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF
CNPJ: 38.069.159/0001-35
® (61) 3435-6000
. COOPERTAXIDF1@HOTMAIL.COM WWW.COOPERTAXIDF.COM.BR
COOPERTAXI DF (Servigo de Taxi Prestado por condutor Auténomo)

BAIXE O APLICATIVO

DISPONIVEL PARA
ANDROID E 108

RECIBO

a importancia de (

9321

VALOR R$

gl ow

Nome do Passageiro:

No percurso

vod <yl

Ao AL,

Para
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prastaoF £/ de Mo AL

B 3ie
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66

Placa Taxi

/// Assinatura
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APOIO KARPECAS AOS PROFISSIONAIS DA DIRECAO

~

-
) COOPERATIVA UNIAO DOS TAXISTAS DO DF,
CNPJ: 12.623.662/0001-05
UniTaxiDF 3325"3030

www.unitaxidf. com br - unitaxidf@unitaxidf.com.b

HARPE mﬁm

www.autopecaska

TEL.:(61) 3348-9300 Steio: / s13
PECAS P/ NACIONAIS E IMPORTADOS Tel. T‘”"“(é / / 7(7 zZ 7368 5

MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE
SCLR Norte 705 - Bloco D - Loja 41 - Brasilia-DF

Recebi Jue—

.‘.—"_-'-""

Brasia-DF
AKARPECAS , SE INSENTA DE QUALQUER RESPONSABILIDADE SOBRE SERVICOS PRESTADOS REF. A ESTE RECIBO

\

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
c Baixe o aplicativo T4xi Legal, o melhor custo beneficio.
TAXI . ?

LEGAL :-: % :.REC|BOI.I.I.'. &

l-. HEER (&
" AutorizagGo: /¢/¢/ s Placw JSPossye RS [ro

Recebi de
Percurso
Valor de R$
Taxista: e ho Fone! 0¢c7 999 32637
Brasillc, / 1260 CPF|CNPJ
e - E——
Frey T través do aplicativo Téxi Legal.

61.98540-7437 (O




RESTAURANTE E LANCHERIA CASA CHEIA LTDA
CNPJ: 91.369.694/0001-94  IE: 1550026779
RSC 287 KM 81, S/N - LINHA BEM FEITA
VENANCIO AIRES - RS
Fune (51) 3741-1042

Doc urpntu nuxmar da Nota Flsca} de Ennsumdm Eletrnmra

CODIGD/DESCRICAD OTDE UN UL UNIT WL TOTAL
2004 CAFE TACA %{Ui st(]ouﬁ _6.—00
2036 PASTEL DE CARNE 10N 12,00 12,00
(Otde. total de itens o —~v—f~~~2
Ualor Total Rs 18,00
FORNA PAGAMENTD UALOR PAGO R
DINHEIRO 100,00
TROCO 82,00

l‘tmsu]te pela L‘h:we de fAcesso em
. sefaz. rs.qou.br/nfce/consulta
4323 0391 3696 9400 0194 6500 4000 2286 3712 5464 0007

CONSUNIDOR CPF 323.460.770-20
NFC-e n® 228637 Série 4 20/03/2023 19:30:29

Protocolo de Autorizacdo: 143230456917204
Data de Autorizacdo: 20/03/2023 19:30:30

Trib aprox RS: 2,42 Federal, L,46 Estadudl Fonte: IBPT 3EF85C
UBRIGADD PELA PREFERENCIA

JUL[E sEMPRE

Uperador: 25 - SIMI]NI 20/03/2023 19: 30 31
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uuu fazenda df gov br/nfce/consulta

2396 0300 0146 6500 5000 0656 0115 7736 7031

CONSUKIDOR - CPF 323 460_770-20

23

5323 03

GALETERIA SERRANA

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
CNPJ: (09.550.214/0001-06

QUADRA SHC/SUL CL QUADRA 404 BLOCO
D, 13, ASA SUL, Brssilia, DF,
IE:0750354900146

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGOH TDESCRIGAO  QIDE UN VL UNIT VL TOTAL
1 DESPESA COM BEFELCRO

1,000 UMD YU, 0000 LI
QTD TOTAL DE 1TENS T
VALOR TOTAL R$ : ! 90,00
FORMA E’AuAMEN'I'O VALOR PAGO R$
Cartao de Credito 90,00
Troco R§ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
v . fazenda df gov . br/nfce/consulta
bi } l)Juy 5502 uil)O 0105 6500 1000 0866 lvl‘ 3‘139 7193

COUNSUMIDOR CPF: 323 460 .770-20 - CONSUMIDOR

NFC-e¢ n 000086617 Seria:l 21/03/2023 21:50:00

Protocvolo de Autorizacao. 353230140616152
Data de autorizagao: 21/03/2023 21:50:.20

Trib aprox Fed. R$ 6,91, Est R$ 4,04 e Mun. R$ 0,00
(11,08%) - Vendedor: Administrador - PROCON/DF 161 -
Ed VENANCIO 2000 BI. B60 $1.240 -

Tributos Totals ncidentes (Lei Federal 12 T41112). R$ 9,96

Protocolo de Rutor izagdo: 353230139607601
Real Manager Versdo 8
Wy, realsoftuares con br

KFC-e n@ 000085601 Série 005 21/03/2023 12:56:48
Data de futorizaglo 21/03/2023 12:58.52
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bematech

MP-4200 TH

POS & RETAIL
MINIPRINTER

ONPJ: 25.239.603/0001-46 L&T CONERCIO DE ALINENTOS E
BEBIDAS LTDA ME
0 SCN QUADRA 5 BLOCO & sn BRASILIA SHOPPING ASA NORTE
BRASILIA-DF 70715-800
|.E,: 07736218001-47
Docuaento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor
Eletrdnica
§ Codigo Descrigho Otde Un Valor unit, Valor total
001 03070 REFRIGERANTE LATA 1UN X 7,40 7,40
002 03127 BUFFET KG 0,82 UN X 89,90 73,36
Qtde. total de itens 002
valor total RS 80,76
FORMA DE PAGHMENTO VALOR PAGD R§
Dinheiro 100,00
Troco RS 19,24
Consulte pela Chave de Acesso en
Wiy fazenda, df gov br/nfce/consulta
5323 0323 2396 0300 0146 6500 6000 0778 G311 4971 7622
CONSUNIDOR - CPF 323,460,770-20

NFC-e n@ 000077883 Série 006 22/03/2023 13:07:33
protocolo de Autorizagdo: 353230141316253
Data de Autorizagdo 22/03/2028 13:07:39

0¥, RESTAURAHTE € LANCHERSS LIDA
CNPJ: é 51-97 IE: 1unk’h-11
LTt PINH iRl ?, 1500 CTHTERTON

SAHTH CRUZ DU ¢ WL -
Iune 51) 99702-2272

"‘u‘

Docurento Auxilial ﬂa Hu!a Fiscal de Lonsumi Ju E!P*rcl.

EIJ!) 180/ hE\ExI“ﬂB

I’W ag(' 5.
i

3 .
UALOR P 15

.‘.».m unt

CONSUMIDUR CPF 323.4606.770-20

NFi -2 v:" 1] /24 serie i LJ/D 2 23 1,} 35
rotocelo de Rutorizag u?

JutacEls e Witorizacaty 6 13: 133

Trib uw'.u K: 4,35 |Exleral

Bpu adoy: 1 - !xc‘mL

Terrnr.... mtulq:w 15 45

Conpurate Seftuares Corporativ
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CNP.: 20 ¢ FROJETOS &
Shin QUADR 4 BRASILIA -
DE 2C702-90U F a0 (010 (391083001-15
JOCUMENTO AUXS: @20 JTA FisCaL OF 10 “1 R ELETRONICA

# C6d Uisucrind (10 talt. ViTotal
001 0000C3 1N ;- 00 25,00
QTD. TOTAL D (i NS 001
VALOR TOTA: 8 25,00
FORMA DE £ LN Valor Pago
Carldo de Delu 25,00

Conaulis 1816 ds Loguso em
www.fa- gov b’ fos/consulta
5323 0320 846 « Ll 21 5500 131512 5045
CONsUMIUGR Gt . 3aa.d 6 £70-20
SHN QUAT O d ! 11 BRASILIA
NFC-e n® UGy 15315 Sena 007 22! ."')3 20 47 0a
Protocol: e Ao aga A W a5
Data otz ainerizagay £/
Py s
EJ«:
% §

“7 OPTANTE

DOCUMEN]
FEL 2 SIMPL:
NAC GERA Dikioi (3 A Gkt i JE ICMS, DE
Procas. 1 S 3 i Ein S/240 Asa Sul
BEE BLACK COFFEE
17 314 52940044 &0

DOCUMEN T O AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA
001 12009 Coxinna de Frango 7 )
1,00 ux X 9.90(2,02; 9.90
002 4011 Cafe ¢ Leits Media

1,00 UN X 12 %0(4,08) 12,60

QTD. TOTAL DE ITENS 002

VALOR TOTAL RS 22,80

FORMA DE PAGAMENTO Valar Pago

Dinhelio 22,80
5323 0317 2143 2900 4480 5600 5000 4354 5111 6261 1908

Nuimers 000438487 - Serie 008
i

S EE N HA: 843

ic.veavalia com e responder a pesquisa
Sisterna Linx Degust
y lins com.br
MOSATOBBICTET7 G6017DEBSEF28DEY160
Trib aprox R$: R$ 3 07 Fed. R$ 3,02 Est RS 000 kun




CONCESSIONSRTA ROTA DE SANTA MARIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

P2-PRACA VENANCLO AIRES

RSC-287-Km 86+607 VIA: V05 SENT.: OESTE

DATA 20-03-2023
DFE = 623155120602
ARREC. = 44194
YALOR TOTAL = $4,10

hORA  18:55:38
PLACA = IUYBI9S
CAT. 1

DESC = $0,00

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARIA
CNPJ 41.886.692/0001-02

P3-PRACA CANDELARIA

RSC-287-Km 1314580 VIA: VOB SENT.: LESTE

DATA  20-03-2023
DFE = 620146184427
ARREC. = 44163
VALOR TOTAL = $4,10
ENTREGUE = $0,00

HORA  18:10:49
PLACA = IUYBI9Y
CAT. 1

DESC = $0,00
TROCO = $0,00

ENTREGUE = 80,00 TROCO = $0,00
PAGAMENTO = DINREIRD —
Tributos:V1r estim:3,65% (fonte: IBPT)
Para impressao do Documento Fiscal
Fquivalente, acesse em ATE 7 DIAS:

dfers. rotadesantamaria.com.br
sk EM CASO DE ACIDENTE QU PANE  ##xk
fkk Ambulancia 0800 1000287 FHkk
Fhxk Guincho 0800 1000287 wokik
CONFIRA O TRONCO E EXIua O RECIBO COM
A PLACA DO SEU VEICULD * BOA VIAGEM!

PAGAMENTD = DINHEIRG

Tributos:Vir estim:3,65% (fonte:IBPT)

Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

#%%%  EM CASO DE ACTDENTE QU PANE  s##kx

Rk Ambulancia 0800 1000287 FREE

*EEk Guincho 08C0 1000287 Kok

CONFIRA O TRONCO E EXIJA Q0 RECIBO COM

A PLACA DO SEU VEICULD * BOA VIAGEM!

. T SR

Docunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CRUTASUL CNPJ: 37.161.500/0001-00 23.03.2023 11:39:24
0. - Hontenegro Uia:d9 Norte frrecadador 59769
LB 00100040061679782364002723720 Placa: 1UYa199
{ asse: 01 Ualor:RS 5.20 Dineira
TiHiB. : 18.24% (I6PT) Recebida: 5.20 Troco: R$ 0.00

hecibo: SHRAUEPTTAPM

P incluil place, CPE/CKPY no doc. Tiscal equivaiente,
58588 0 poftal wuy,ccruiasul.con.bi en ate T dias

ENERGENCTA: 0600 - 00G 0290

— s

CONCESSIONARTA ROTA DE SAHTA MARTA

CNPJ 41.866.6492/00071-02

P5-PRACA SEMTA MARTA

RSC-287-Km 2204872 ViA: v09 SENT.: LESTE
foh

DATA  23-03-2023 HORA 15:00:10
DFE = 626129204564 PLAGA = 1L¥BT9Y
ARREC. = 43256 CAT, 1

YALOR (07AL = &»-rc,.l?:l pEsl ot
ENTREGUE = $C0,uU TROCG = 35,00

PAGAMENTO = DINHELRO

Tributos:Vir estim:3,65% (fonte: IBRT)

Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ALt T ULAS:
dfers.rotadesantamar ia.con.or

ik M CASO DE ACTDENTE 01 BANE  wskx

kA Ambulancia 0600 1600287 Fidd

FAAK Guincho 08BU0 1000287 LEZE

CONFIRA () TRONCO E EXTJa U RECIBU COM

A PLACA DO SEU VEITULO * BOA VIAGEM!

CONCESSIONARIA ROTA DE SANTA MARIA

CNPJ 41.886.692/0001-02

PZ-PRACA VENANCIO AIRES

RSC-287-Km 86+600 VIA: VOT SENT.: LESTE

DATA 23-03-2023 HORA  12:59:31
DFE = 62315719695 PLACA = TUYBIYS
ARREC. = 43642 CaT. 1

VALOR TOTAL = $4,10  DESC = §0,00
ENTREGUE = $0,00 TROCG = $0,00

PAGAMENTO = DINHEIRO

Tributos:Vir estim:3,65% (fonte:IBPT)

Para impressao do Documento Fiscal

Equivalente, acesse em ATE 7 DIAS:
dfers.rotadesantamaria.com.br

kkkk  EM OASD DE ACIDENTE OU PANE  s#xkx

Frxk Anbulancia 0800 1000287 Kk

Kkkk Guincho 0800 1000287 Fxkok

CONFIRA O TRONCO E EXIJA O RECIBO COM

A PLACA DO SEU VEICULOD * BOA VIAGEM!

A




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaragao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Benezer José Cancian, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do
municipio de Tupanciretd, enderegcado ao senador Luis

Carlos Heinze.

Brasilia, 22 margo de 2023

lone Rosa Go)ﬂby Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Benezer José Cancian,
Vereador do municipio de Tupanciretd, esteve em meu gabinete no

dia 21 de marco de 2023, tratando de assuntos do interesse do

municipio.

Brasilia, 21 de marco de 2023.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Cémara dos Deputados - Anexo |V — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




